
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2017 

RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446 z późn. zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5 art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2016 r, poz. 1870) Rada Gminy w Bałtowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 

do poniesienia w 2017 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Określa się przychody budżetu na kwotę 1 291 276,45 zł 

Z wolnych środków – 791 276,45 zł 

Z emisji obligacji - 500 000,00 zł., 

Oraz rozchody w wysokości 1319 000,00 zł, z przeznaczeniem na spłaty rat kredytów i pożyczek 

Nadwyżka budżetowa w kwocie 27 723,55 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody w 2017 roku” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe w 2017 r”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2945



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Smoliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2945



Strona 1załącznik nr 3 do uchwały Nr  XXXVIII/234/2017   Rady Gmny w Bałtowie z dnia  21 września    2017     roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 900 90001 973600 240000 240000 Urząd Gminy

wydatki bieżące 973600 240000 240000
wydatki majątkowe

2 900 90095 4059000 242250 242250 Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4059000 242250 242250

3 600 115000 70000,00 70000 0 Urząd Gminy

wydatki bieżące 115000 70000 70000 0
wydatki majątkowe 0

Lp.
Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

rok 
budżetowy 

2017(8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Budowa oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej w gminie 
Bałtów ( trwałość 
projektu)

A.      
B.
C.
D. 

Budowa kanalizacji w 
Gminie Bałtów II 
etap( Maksymilianów,R
udka 
bałtowska,Okół,Wólka 
bałtowska,Wólka 
Bałtowska 
Kolonia,Bałtów, 
Pętkowice

60014i
60016

Zimowe utrzymanie 
dróg gminnych i 
powiatowych

A.      
B
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2945



Strona 2załącznik nr 3 do uchwały Nr  XXXVIII/234/2017   Rady Gmny w Bałtowie z dnia  21 września    2017     roku

4 600 60016 18450 18450 18450 0 Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 18450 18450 18450

5 600 60016 530174,55 530174,55 116468,48 413706,07 Urząd Gminy

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 530174,55 530174,55 116468,48 413706,07

6 900 90002 628436,88 209478,96 209478,96 Urząd Gminy

wydatki bieżące 628436,88 209478,96 209478,96
wydatki majątkowe

7 801 80101 118635 60000 60000 Urząd Gminy

wydatki bieżące 118635 60000 60000
wydatki majątkowe

8 900 90001 90000 90000 0 90000

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90000 90000 90000

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej przebudowy 
drogi wewnętrznej o dł. 
Ok 400 mb wraz z 
odwodnieniem i 
oświetleniem ( w 
granicach istniejącego 
pasa drogowego) w 
Bałtowie 

Rozbudowa i 
przebudowa drogi 
wewnętrznej w Bałtowie

Odbiór i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z 
terenu Gminy Bałtów 

Zakup i dostawa oleju 
opałowego lekkiego do 
Zespołu Szkół w 
Bałtowie 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej  rozbudowy 
i przebudowy gminnej 
oczyszczalni ścieków w 
ms. Skarbka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2945



Strona 3załącznik nr 3 do uchwały Nr  XXXVIII/234/2017   Rady Gmny w Bałtowie z dnia  21 września    2017     roku

9 801 80101 10682375,77 41600 41600

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 10682375,77 41600 41600

10 921 92109 200000 20000 20000 0

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200000 20000 20000

11 600 60016 1000000 20000 20000 0

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 100000 20000 20000

12 750 75023 140000 90000 90000 0 Urząd Gminy

wydatki bieżące 140000 90000 900000 0
wydatki majątkowe

13 801 80104 Mali odkrywcy na start 668624,07 458839,71 68383,18 390456,53 Urząd Gminy
wydatki bieżące 668624,07 458839,71 68383,18 390456,53
wydatki majątkowe

Ogółem 19224296,27 2090793,22 1196630,62 90000 804162,6

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Podniesienie jakości 
kształcenia w Gminie 
Bałtów  poprzez 
rozbudowę i 
modernizacje budynku 
byłego Zespołu Szkól w 
Bałtowie oraz zakup 
niezbędnego 
wyposażenia

Termomodernizacja 
budynku Domu 
Ludowego w Okole

Przebudowa drogi Nr 
306022T Pętkowice-
Starodroże 

Zakup i dostawa węgla i 
ekogroszku na sezon 
grzewczy 2016-2017 

x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2945



Załącznik nr  4 do uchwały Nr XXXVIII/234/2017     Rady Gmny w Bałtowie z dnia 21 września   2017  roku       

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 750 75095 156640 156640 Urząd Gminy

2 750 75095 26445 26445 Urząd Gminy

3 750 75095 9990 9990 Urząd Gminy

4 900 90015 28228 28228 Urząd Gminy

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2017 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Rozbudowa i 
przebudowa 
budynku 
gospodarczego na 
działce nr ew. 
412/14 w Skarbce

Budowa 
wewnętrznej 
instalacji 
wodociągowej, 
przeciwpożarowej 
budynku 
usługowo-
mieszkalnym 
( Ośrodek 
Zdrowia)
Budowa wiaty 
garażowej w 
Skarbce - projekt
Przebudowa 
oświetlenia 
ulicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2945



Załącznik nr  4 do uchwały Nr XXXVIII/234/2017     Rady Gmny w Bałtowie z dnia 21 września   2017  roku       

5 400 40002 11000 11000 Urząd Gminy

6 750 75095 10000 10000

7 900 90095 20000 20000 Urząd Gminy

8 100 10080 7000 7000 Urząd Gminy

9 754 75412 7750 3464,25 4285,75 0 Urząd Gminy

10 600 60016 156000 120000 36000 Urząd Gminy

Budowa przyłącza 
wodociągowego 
do budynków 
mieszkalnych nr 87 i 88 
w Bałtowie

Przebudowa 
budynku 
gospodarczego w 
Bałtowie (garaże)

Budowa przyłącza 
kanalizacyjnego

Opracowanie 
projektu robót 
geologicvznych 
dla rozpoznania i 
udokumentowania 
zasobów wód 
termalnych z 
utworów 
dewońskich w 
miejscowości 
Bałtów 

Poprawa 
funkcjonowania 
remizy strażackiej 
w Wólce 
Petkowskiej

Wykonanie 
remontu 
polegającego na 
modernizacji drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
m.Lemierze

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2945



Załącznik nr  4 do uchwały Nr XXXVIII/234/2017     Rady Gmny w Bałtowie z dnia 21 września   2017  roku       

11 600 60016 57360 57360 Urząd Gminy

12 600 60016 295441,31 295441,31 Urząd Gminy

13 600 60016 10000 5000 5000 Urząd Gminy

14 754 75412 41000 41000 Urząd Gminy

15 801 80101 28000 28000

16 900 90005 15000 15000 Urząd Gminy

879854,31 834568,56 45285,75
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Remont drogi 
wewnętrznej oraz 
utwardzenie 
zjazdów- Górny 
Bałtów
Wykup działek 
pod drogę Bałtów 
- Cmentarz w 
Bałtowie
Zakup 
inwestycyjny 
sygnalizatora 
świetlnego 
wahadłowego 
Zakup samochodu 
do OSP w 
Bałtowie
Utwardzenie 
parkingu przy 
szkole w Okole

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Okole

Instalacja 
systemów energii 
odnawialnej dla 
gospodarstw z 
terenu gminy 
Bałtów 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2945



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2945



Załącznik Nr 7  do uchwały Nr   
XXXVIII/234/2017 

 Rady Gminy w Bałtowie z dnia  21 września  2017

Dotacje podmiotowe w 2017 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 190000

1 921 92116
Biblioteka

1 801 80104

Ogółem

Lp.
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

utrzymanie 
Biblioteki 
Publicznej

190 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 80 000
Niepubliczny 
Punkt 
Przedszkolny

prowadzenie 
przedszkola

80 000

270 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2945


	3
	4
	zał.13

		2017-09-29T09:32:12+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




